1.1   20,- Eur/m2 ročne za obdobie odo dňa nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do 
zahájenia rozkopávkových prác a za obdobie odo dňa nasledujúceho po ukončení 
rozkopávkových prác do nadobudnutia účinnosti zmluvy o zriadení vecného bremena, 
čo pri výmere 172,6 m2 predstavuje čiastku 3 452,- Eur ročne (slovom tritisícštyri-
stopäťdesiatdva Eur), 

1.2  za obdobie odo dňa zahájenia rozkopávkových prác do dňa ich ukončenia: 
1.2.1  2,66 Eur/m2 denne v prípade, že rozkopávkové práce budú trvať do 30 dní,  
1.2.2    5,31 Eur/m2 denne v prípade, že rozkopávkové práce budú trvať 31 dní a viac.